UniMachines Mooep>XaHHbIe CTaHKK

unimachines.by

f'mpopaBanyeckum nuctornbouHbin npecc ¢ YNy (CNCQC)

BAYKAL APHS 31440

Obwne paHHbIE

MecToHaxoxneHune
obnactb

lop BbINycka

[apaHTUA

TexHn4eckoe cocTosiHue
OnnaTta

TpaHcnopT

TexHn4yeckne napameTpbl

MakcumManbHoe ycunmne (Haxxatue)
MakcuManbHasa annHa rubkm
MakcrMManbHaa annHa xoAa nossyHa
LLnpuHa HMXXHero ctona

PaccTosHne mexay Kagpamu
MakcuManbHas CKOpPOCTb NoABoAa
MakcuManbHasa CKOPOCTb rnMbKu
MakcrManbHas CKopocTb 06paTHOro xoaa
EMKocTb MacnsiHoro 6aka

JononHuTenbHble TeEXHNYECKne napamMeTpbl

Lewa Hetro 10542997.3
RUB

MecTHbIn Hanor (HAOC) 23 %

KaTeropus Mmppasnunyeckne
nnctornboyHble Npecchbl
c 4ny (CNC)

lMpoussoauTensb BAYKAL

Ha3BaHue mpmel Maszyneria

Anpec Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Monbwa

TenedoH +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.by

Monbwa
DolnoSlaskie

2020

Bes rapaHTumn
OyeHb xopoLlo
Mepepn nonyyvyeHnem

MokynaTenb opraHM3yeT NepeBoO3Ky 3a CBOW cHeT

440 t
3100 mm
330 mm
450 mm
2550 mm
80 mm/s
8 mm/s
70 mm/s

450 |
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[JasneHune cxaToro Bosgyxa
Fabaputbl

BbicoTa MaLlnHbI

LnHa MaLwunHbI

LnprHa MawmnHebl

Bec malinHebl
ObopynoBaHue

4ny (CNC)

Ho)xHoe ynpasreHue
[MepenHne ornopHbIe pblyaru

CBeTOBbIE 3aBeChI

29 MPa

3470 mm
4100 mm
2200 mm
235t
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